
Penthouse na prodej v La Cala, Mijas 1 300 000 -
1 200 000 €

Reference: R4871599  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 118m  Terrace: 47m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Vítejte v tomto projektu. Náš rozsáhlý komplex luxusních apartmánů ve stylu letoviska, který se nachází na mírném
svahu s výhledem na Středozemní moře, představuje jedinečnou příležitost. Přestože se nachází v pěší vzdálenos= od
širokého stříbrného písku oblíbeného přímořského letoviska La Cala de Mijas, díky atmosféře společenství a široké
nabídce nejmodernějšího vybavení se od něj budete jen těžko odtrhávat.

Záviděníhodná poloha tohoto místa nabízí obyvatelům to nejlepší ze všech světů. Nabízí nádherný výhled na moře z
většiny apartmánů a je promyšleně uspořádán na mírném svahu v pěší vzdálenos= od rušného španělského města La
Cala de Mijas. Rozsáhlá promenáda, která lemuje široké, nedotčené pláže, je lemována "chiringuitos", typickými
španělskými přímořskými restauracemi, za@mco město se může pochlubit rozsáhlou nabídkou služeb od supermarketů
po banky, bary a restaurace.

Díky průměrně 320 slunečným dnům je na pobřeží Costa del Sol dostatek příležitos@ strávit dlouhé dny lenošením u
bazénu v plážovém stylu, věnovat se nejmladším členům rodiny v dětském koutku nebo využít některou ze široké
nabídky zábavy, která je určena výhradně pro rezidenty resortu All Seasons Premier.

Rezidence nabízí soukromí a bezpečí, takže je vynikající investicí, druhým domovem nebo prázdninovým útočištěm, kam
se budete vždy rádi vracet.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Cala, Mijas
	1 300 000 - 1 200 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


